
     Právní  subjekty vybrané na cenu SČS v Ústeckém kraji

Jméno/Název:

Jméno/Název: Děčínské stavby s.r.o.                                                   

IČ: 48266973

Sídlo: Družstevní 300/7, 40502 Děčín X - Bělá

Provozovna: Družstevní 300/7, 40502 Děčín X - Bělá

Činnost: Stavba, rekonstrukce a zateplování rodinných, bytových a panel.domů.

Ocenění za: Kvalitní výroba, vlídné chování, poctivá řemeslná práce

Jméno/Název: Jana Klučiarová                                                                      

IČ: 10449060

Sídlo: Mezibořská 667, 43601 Litvínov

Provozovna: 9.května 24 , 43601 Litvínov- Bytový textil

Činnost: Prodej bytového textilu, dekorač.látek,  záclon-včetně úprav

Ocenění za: Ochota, čisté a krásné prostředí, profesionálně provedené zakázkyJméno/Název:

Jméno/Název: Hedera Zima s.r.o.                                                                                      

IČ: 25013769

Sídlo: Velvěty 10, 41501 Teplice

Provozovna: Velvěty 10, 41501 Teplice

Činnost: Zpracování a prodej dřevařských výrobků na stavby a palivového dřeva.

Ocenění za: Velmi příjemné jednání při zakázkovém prodeji, dodržování termínů ..

Jméno/Název: Petr Jiránek                                                                                                 

IČ: 19037368

Sídlo: Karoliny Světlé 2564/17, 41501 Teplice

Provozovna: Karoliny Světlé 2564/17, 41501 Teplice

Činnost: Opravy elektroinstalace automobilů, satelitů a elektrických přístrojů

Ocenění za: Vysoce odborná práce, příjemné jednání, dodržování sjednaných lhůt

Jméno/Název: Tygas s.r.o.                                                                                                  

IČ: 25493248

Sídlo: Tyršova stezka 21, 435 11 Lom u Mostu - Loučná

Provozovna: Tyršova stezka 21, 435 11 Lom u Mostu - Loučná

Činnost: Vodoinstalatérství, topenářství, plynařství, kovářství  a podkovářství

Ocenění za: Velmi kvalitní odborná práce topenářské a plynařské, mnoho spokojených

zákazníků při opravách bytového fondu města.

                                  "SPOKOJENÝ  ZÁKAZNÍK  2013"



Jméno/Název: Jaroslav Radoš                                                                                            

IČ: 12804746

Sídlo: Osecká 179/19, 435 11 Lom u Mostu

Provozovna: Osecká 179/19, 435 11 Lom u Mostu

Činnost: Řeznictví a uzenářství - výroba a prodej masných výrobků

Ocenění za: Velmi odbornou práci, několikanásobné ocenění sortimentu, příjemná obsluha při

prodeji i rychlém občerstvení.

Jméno/Název: Eva Podlogarová                                                                                        

IČ: 42108829

Sídlo: Jateční 676, 41705 Osek

Provozovna: Masarykova 447/9, 41901 Duchcov

Činnost: Knihkupectví

Ocenění za: Široký sortiment, kultura prodeje, odborné znalosti a ochota sehnat zboží

Jméno/Název: Alena Erbenová                                                                                       

IČ: 40236102

Sídlo: Zabrušany 3, 41771 Zabrušany

Provozovna: nám.Republiky 49/10, 41901 Duchcov

Činnost: Kouzlo domova-prodej dárkových předmětů a dekorací.

Ocenění za: Široký sortiment dárkových předmětů,dekorací, dárková služba..

Jméno/Název: SUNNY plus s.r.o.                                                                                      

IČ: 27351718

Sídlo: SNP 2744/14, 43401 Most

Provozovna: SNP 2744/14, 43401 Most

Činnost: Relaxační studio,prodej a montáž stínící techniky, kuchyní a nábytku

Ocenění za: Mimořádně příjemné prostředí, služby na profesionální úrovni

Jméno/Název: Petr Wejmelka                                                                                            

IČ: 46017577

Sídlo: Přestanov 41, 40317 Chabařovice

Provozovna: Přestanov 41, 40317 Chabařovice

Činnost: Truhlářství a podlahářství

Ocenění za: Velký výběr truhlářských výrobků,vysoká kvalita odvedené práce.

Jméno/Název: Alexandr Šťastný                                                                                     

IČ: 44235305

Sídlo: Chodouny 73, 41117 Chodouny



Provozovna: Chodouny 25- Motorest DOMA

Činnost: Motorest

Ocenění za: Vynikající domácí kuchyně, příjemná obsluha

Jméno/Název: Vladimír Sobotka                                                                                       

IČ: 925357

Sídlo: Husova 436, 41723 Košťany

Provozovna: Novosedlická 2888, 41501 Teplice

Činnost: Opravy silničních vozidel,prodej náhradních dílů

Ocenění za: Velmi rychlý servis oprav pro živnostníky všech typů vozidel,dovoz ND


